בינוי"; (4) קבלת היתר בניה לפרויקט מטעם הוועדה המקומית; ו-(5) חתימה על הסכם ליווי בנקאי

למימון הפרויקט.

4. יצוין כי הפרויקט מצוי באזור אשר נפגע מנפילת טיל במהלך מבצע "עם כלביא", והוועדה המקומית

החלה בבחינת הכרזתו, כולו או חלקו, כאזור לשיקום והתחדשות כהגדרת מונח זה בחוק שיקום נזקי

מלחמה בדרך של התחדשות עירונית, תשפ"ו-2026 (להלן : "חוק השיקום").

1 כ-69% מבעלי הזכויות ברח' שלמה בן יוסף 4, כ-66% מבעלי הזכויות ברח' שלמה בן יוסף 6, כ-75% מבעלי הזכויות ברח' שלמה בן יוסף

8, כ-72% מבעלי הזכויות ברח' רוטשילד 40-42,שהינו בית משותף אחד, וכ-64% מבעלי הזכויות בשדרות העצמאות 58.

בדק, ערבות רישום הפרויקט כבית משותף ורישום הזכויות של הבעלים בדירות הבעלים החדשות

וערבות להבטחת הוצאות ניהול הליכים משפטיים.

9. סטטוס תכנוני של הפרויקט: הפרויקט (מתחם 9) הינו חלק מתוכנית המבואה הצפונית (תמ"ל/ 2066)

המקודמת ע"י הותמ"ל והוכרזה ע"י הממשלה כמתחם מועדף לדיור לפי סעיף 3(א)(3) לחוק לקידום

הבנייה במתחמים מועדפים (הוראת שעה), תשע"ד - 2014 (להל : "התוכנית"). כמו כן, הפרויקט עומד

בפני הכרזה כמתחם שיקום או חלק ממתחם שיקום בהתאם להוראות חוק השיקום.

10. בהתאם ובכפוף לאמור בהסכמים, החברה התחייבה להתחיל בביצוע העבודות תוך 90 ימים ממועד

פינוי יחידת הבעלים האחרונה (להלן: "מועד תחילת ביצוע העבודות"). כמו כן, התחייבה החברה

להשלים את בניית הפרויקט ולמסור את דירות הבעלים החדשות תוך 54 חודשים ממועד תחילת

ביצוע העבודות.

המידע האמור לעיל כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968,

ביחס לפרויקט ולהיקף הזכויות בו (לרבות יחידות לשיווק על ידי החברה), והינם מבוססים על

אומדנים של החברה ובכלל זה אומדנים בקשר עם השלמת קידום התוכנית לרבות עצם מימושה,

קבלת היתר הבניה בפרויקט והשלמת הליכי התכנון בהתאם לתכניות החברה במועדם והיקפם

ואומדנים בקשר להחתמת כלל בעלי המקרקעין במועדם בלבד.